
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

5 августа 2024 г.       № 199-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

           

На основании решения приемной комиссии от «5» августа 2024 г., протокол № 13, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2024 г. 

 

1.1 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины  

Направление подготовки 36.05.01 Ветеринария (профиль «Болезни мелких домашних животных») 

№ п/п  Уникальный код Сумма баллов 

1 195-625-612 02 243 

2 000028910 242 

3 000028888 238 

4 201-225-679 07 231 

5 000028870 225 

6 000035526 225 

7 162-574-677 90 224 

8 162-361-012 26 223 

9 150-796-343 79 221 

10 158-244-749 90 220 

11 197-144-811 98 218 

12 194-855-715 28 208 

13 161-745-886 91 208 

14 194-643-298 07 201 

15 180-821-301 44 201 

16 157-825-836 10 200 

17 000028892 200 

18 168-779-704 49 199 

19 000028875 197 

20 160-165-500 27 196 

21 167-485-376 17 185 

22 163-078-250 60 184 

 

Ректор  

 

С.В. Машков  

 



 

 

 


